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iThenticate Benzerlik Raporu 

Adım 1: iThenticate hesabınıza giriş yapınız. 

Not: Şifrenizi unuttuysanız Şifre Sıfırlama başlığındaki adımları uygulayınız. 

 

Adım 2: Sağ üstte yer alan Upload a File butonunda tıklayınız. 
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Adım 3: Kapak sayfasında yer alacak bilgileri, yazar adı soyadı ve dokümanın orijinal başlığı, doldurduktan sonra 

dokümanı seçip Upload’a tıklayınız.  Bu aşamada dokümanınız yüklenecektir. 

 

 

 

Adım 4: Dokümanınızın benzerlik oranı Report sütununda görünecektir. Bu aşamada dosyanızın boyutuna göre 

beklemeniz gerekmektedir. Yükleme aşamaları report sütununda (saving, processing, pending) görüntülenecektir. 

Oranı görüntülemek için sayfayı yenileyiniz.  
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Rapor tamamlandığında benzerlik oranı görüntülenecektir. Raporu görüntülemek için çıkan Benzerlik Oranının (%99) 

üzerine tıklayınız. 

 

 

Adım 5: Bu aşamada raporu görüntüleyebilir, filtreleyebilir ve indirebilirsiniz. 
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Adım 6: Makaleniz için kabul edilen filtrelemeleri uygulayabilirsiniz. 

 

İstediğiniz filtreleri seçip Apply Changes’a tıklayınız. Uyguladığınız filtreler raporun altında not olarak yer alacaktır. 

 

Adım 7: Raporun indirmek için, sol altta yer alan simgeye tıklayınız. iThenticate benzerlik raporunuz otomatik olarak 

inecektir.  
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Kapak Sayfası 

 

 

Orijinallik Raporu 

 

-SON-
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Şifre Sıfırlama 
 

Şifrenizi unuttuysanız ya da “Hesabınızın süresi doldu.” uyarısı alıyorsanız şifre sıfırlama işlemi yapmanız 

gerekmektedir. 

Adım 1: iThenticate şifrenizi sıfırlamak için, aşağıdaki görseldeki ilgili alana tıklayınız. 

 

 

Adım 2: İlgili alanları doldurduğunuzda, şifrenizi sıfırlayabilmeniz için kayıtlı e-posta adresinize link gönderilecektir. 

 

Not: Şifre yenileme e-postası almıyorsanız, iThenticate Sorumlusundan 0312 297 6585 (Dahili 137) numaralı telefonla 

ya da turnitin.ith@hacettepe.edu.tr e-posta adresinden destek alabilirsiniz. 

-SON- 

mailto:turnitin.ith@hacettepe.edu.tr

